
+7.00

US

2
4
0

2
4

0

US

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

IMPIANTI E QUADRI ELETTRICI

5%
RAMPA VEICOLARE PEND.: 9 %

COPERTURA PIANA

US

2
4
0

2
4

0

US

2
4
0

2
4

0

PENSILINA

PENSILINA

PENSILINA

+6.48

+-0.00

U
S

1
8
0

2
4
0

C
O

R
R

ID
O

IO
 D

I

E
M

E
R

G
E

N
Z

A

9
02
1
0

9
02
1
0

9
02
1
0

9
02
1
0

90

210

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

SERVIZI
SERVIZI

SERVIZI
SERVIZI

MAGAZZINO
RETRO- MAGAZZINO

RETRO-

MAGAZZINO
RETRO-

ATTIVITA'

ATTIVITA'

ATTIVITA'

ATTIVITA'

+7.50

+-0.00

CORRIDOIO DI EMERGENZA A CIELO APERTO

90
210

COPERTURA
IPERMERCATO

+7.25

+7.25

+7.00

PENSILINA

LOCALE
 TECNICO

COPERTURA PIANA

PENSILINA

PENSILINA

+7.25

9
0

2
1
0

+7.25 +5.00

LOCALE CED

150
180

1
5
0

6
0

1
5
0

6
0

1
5
0

6
0

1
5
0

6
0

1
5
0

6
0

150
180

150
180

150
180

150
180

150
180

+-0.00

(PIOVE)

VUOTO
SU PT

240
240

5133

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0 2
4
0

2
4
0

F.F.A.

2
4
0

2
4

0

US

US
120
210

COPERTURA PIANA

MAGAZZINO
RETRO-

VUOTO SU PIANO TERRA 

PUBBLICO DI RELAZIONE
SPAZIO APERTO AL

1
8

0
1

8
0

1
8

0
1

8
0

1
8

0
1

8
0

830

1
2

4
0

180180

10
5

560

590

500

3
1
5

71

1569

1596

3
0
8
1

2
1
4
5

+6.50

190

190

200
240

465

90210

90210

2
3
3
7

213

245

308
61

465

236

970

742

1285

1843

5
3

0
5

6
5

5
0

0

8
6
0

11
7

2
7
2
3

251

4215

355

285

6
3
1

2416

8
8
5

492

1
6
1
3

330

5
3
0

2713

1616

1
3
1
6

1296

2
6
6
9

1
0
5
2

1769

2
5
1
4

2
8
7

1573

441

761

878

404

5
0
6

2
1
9
7

1310

1
2
5
2

1
4
6
4

1310

700

1
5
5
0

3
2
5

940

1
7
2
2

9
7
0

13292

2173

2
1
7
3

2173

2173

2173

2383

SCALA DI EMERGENZA

SCALA DI EMERGENZA

SERRAMENTO CONTINUO
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in cls lisciato

PARAPETTO H:110

Pavimentazione in
 gres porcellanato
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zona oggetto di separata richiesta

per installazione nuovo impianto di servizio

carburanti e metano cds 27/1/2015

+-0.00 relativo di progetto =+174.60 assoluto e = +2.63 dalla quota 
+ 171.97 corrispondente alla quota attuale della strada pubblica
prospiciente l'area (rotatoria Viale Alfa Romeo/Via Luraghi)

tutte le quote del progetto sono riferite allo 0.00 relativo

Percorso disabili

AUTORIMESSA SERVITA DA ASCENSORI CHE ARRIVANO ALLA QUOTA DI STAZIONAMENTO
DELLE AUTO SENZA NECESSITA' DI RAMPE DI COLLEGAMENTO TRA QUESTA E LA QUOTA
DEL MEZZO DI SOLLEVAMENTO.
POSTI AUTO PER DISABILI:
1 OGNI 50 AUTO O FRAZIONE DI 50
(DPR 236/89, 14-06-89 PUNTO 8.1.14)

E AL D.P.R. 236 DEL 14.06.89

 L'EDIFICIO E' CONFORME ALLA LEGGE N. 13 DEL 09/01/89, ALLA LEGGE N.6 DEL 20/02/89

LE SCALE HANNO UNA LARGHEZZA MINIMA DI CM. 120  ALZATA MEDIA DI 16 cm

O DI AERAZIONE CONTINUA MAGGIORE DI 6 Vol/ora
TUTTI I BAGNI ED ANTIBAGNI SONO DOTATI DI AERAZIONE DISCONTINUA MAGGIORE DI 12 Vol/ora , 

IGIENE TIPO REGIONE LOMBARDIA ART. 3.4.10
TUTTI I LOCALI SONO DOTATI DI AREAZIONE E ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE COME DA REGOLAMENTO DI 

NOTA:

A*  - AREA PER ATTIVITA' CARATTERIZZATA PER

L'ASSENZA DI CHIUSURE (ES. ATTIVITA' A BANCONE)

A
B C

0 2 / 2 0 1 5

0 3 / 2 0 1 5


